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1000  18,034,245.86  220,827,255.01  193,863,174.08  44,998,326.79  26,964,080.93ACTIVO

1100  2,398,445.02  186,358,124.82  174,901,904.27  13,854,665.57  11,456,220.55ACTIVO CIRCULANTE

1110  91,269.19  80,897,844.67  79,359,375.31  1,629,738.55  1,538,469.36EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  91,269.19  80,897,844.67  79,359,375.31  1,629,738.55  1,538,469.36BANCOS / TESORERÍA

1120  1,717,175.83  100,387,957.52  92,971,461.62  9,133,671.73  7,416,495.90DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  73,883,547.08  73,883,547.08  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,205,973.70  25,859,924.49  18,588,746.36  8,477,151.83  7,271,178.13DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  499,168.18  499,168.18  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  511,202.13  145,317.77  0.00  656,519.90  145,317.77OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  590,000.00  5,072,322.63  2,571,067.34  3,091,255.29  2,501,255.29DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  590,000.00  1,649,950.00  50,000.00  2,189,950.00  1,599,950.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  3,422,372.63  2,521,067.34  901,305.29  901,305.29ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  15,635,800.84  34,469,130.19  18,961,269.81  31,143,661.22  15,507,860.38ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  17,194,603.37  32,671,307.43  18,961,269.81  30,904,640.99  13,710,037.62BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  6,927,586.21  0.00  0.00  6,927,586.21  0.00TERRENOS

1233  10,224,813.71  0.00  0.00  10,224,813.71  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  32,671,307.43  18,961,269.81  13,710,037.62  13,710,037.62CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  42,203.45  0.00  0.00  42,203.45  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  3,131,621.60  1,797,822.76  0.00  4,929,444.36  1,797,822.76BIENES MUEBLES

1241  384,664.79  254,282.00  0.00  638,946.79  254,282.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,159,026.87  200,606.36  0.00  1,359,633.23  200,606.36MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,374,649.16  0.00  0.00  1,374,649.16  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  213,280.78  1,342,934.40  0.00  1,556,215.18  1,342,934.40MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -4,690,424.13  0.00  0.00 -4,690,424.13  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,695,924.93  0.00  0.00 -2,695,924.93  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,994,499.20  0.00  0.00 -1,994,499.20  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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